Fili, redemptor mundi, Deus, qui te pro nobis in ara crucis obtulisti Deo Patri hostiam puram et immaculatam, et qui dedisti nobis carnem tuam ad manducandum, et sanguinem tuum ad bibendum, miserere mei, ut tantum semper tractem mysterium cæ reverentiæ et